VENDIM
» 1ORTAKUT TE VETEM
Date 30/ 06 /2021

Sot me daté 30/ 06 /2021, Uné, Vangjel Raska, ortak i vetém i
shogerisé¢ “ARRAS 2020” Shpk me 100% té kuotave té kapitalit, pasi
analizova Pasqyrat Financiare té vitit 2020 dhe gjendjen financiare té
shogerisé:

VENDOSA

1. Té miratoj Pasqyrat Financiare te shoqerisé té vitit 2020 dhe ti parages
ato né Drejtorine Rajonale Tatimore Tirané dhe né QKB Tirané.

2. Humbja e rezultuar shumén prej — 345’610 leké, do t€ kompesohet
nga aktiviteti i shogerise ne vitet ne vazhdim.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Drejtorise Rajonale Tatimore dhe
Qendrén Kombetare té Bizneseve, Tirané.

Ortaku i vetem i shogerisé
“ARRAS 2020” Shpk




